
Вінницький національний медичний університет ім. М.І.Пирогова 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

проректора з наукової роботи 

15.02.2018 р.   м. Вінниця      № 10 

 

На виконання рішення Вченої ради медфакультетів від 08.02.2018  

 

§ 1 

У зв’язку із зростанням значимості інформаційної складової у 

формуванні наукового іміджу кожного наукового, науково-педагогічного 

працівника та університету в цілому, із прийняттям Постанови КМУ від 

19 липня 2017 р. № 541 «Положення про Національний репозитарій 

академічних текстів», після обговорення на Вченій раді та винесеного 

рішення, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Центру нових інформаційних технологій розробити сучасний, 

більш наповнений дизайн сайтів кафедр, підрозділів, персональних сторінок 

викладачів з можливістю їх індивідуального заповнення і редагування 

(відповідальний  – начальник ЕТВ, термін – до лютого 2019); 

2. Науково-педагогічним працівникам сприяти заповненню 

кафедральних сторінок інформацією про педагогічні та наукові публікації, 

підготувати матеріали до заповнення персональних сторінок (відповідальні – 

завідувачі кафедр, термін – до вересня 2018);  
3. Відповідальних за репозитарій (модераторів кафедр) заповнити 

кафедральні сторінки університетського репозитарію. Для цього звернутись 

до співробітниці бібліотеки Сухарєвої Людмили Валентинівни 

(library@vnmu.edu.ua), (відповідальні – завідувачі кафедр, контроль - зав. бібліотекою 

Н.М. Кравчук, термін – до вересня 2018); 

4. Науково-педагогічним працівникам (авторам і співавторам): в 

обов’язковому порядку надавати бібліотеці 2-5 примірників і ел. варіант 

раніше виданих і нових монографій, підручників, атласів, навчальних 

посібників та інших навчально-методичних праць (відповідальні – завідувачі 

кафедр, термін – постійно);  

5. Бібліотеці: внести правки у перелік кафедр і структурних 

підрозділів інституційного репозитарію; при зміні штатного розпису 

бібліотеки, відділів і секторів в подальшому враховувати зростаючі 

інформаційні потреби науково-педагогічних працівників (відповідальна – зав. 

бібліотекою Н.М. Кравчук, термін – постійно). 

§ 2 

Повідомити всіх наукових працівників, співробітників кафедр про 

доповіді і рішення Вченої ради шляхом розсилки розпорядження і листа на 

персональні ел.скриньки.  

 

Проректор 

з наукової роботи     О. В. Власенко 

Дане розпорядження розміщене на сайті університету: https://www.vnmu.edu.ua/наукова-робота/накази--розпорядження 

 

mailto:library@vnmu.edu.ua
https://www.vnmu.edu.ua/наукова-робота/накази--розпорядження

